

UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES
 FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
 DIRECCIÓN DE COMPRAS, LICITACIONES
 Y CONTRATACIONES
 MARCELO T. DE ALVEAR 2230 - 6TO. PISO OF. 602
 CAPITAL (1122) - TEL IF IP: 5287-1517
 compras@sociales.uba.ar

ORDEN DE COMPRA
NUMERO: 9/21
EJERCICIO: 2021
FECHA: 19/08/2021
VIGENCIA: ----

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN: CONTRATACIÓN DIRECTA DE TRÁMITE SIMPLIFICADO NRO.: 01/21 - EJ.: 2021.-

CLASE: BAJO MONTO.-

MODALIDAD: SIN MODALIDAD.-

CAUSA DE CONTRATACIÓN DIRECTA: MONTO ESTIMADO - BAJO MONTO.-

PLAZO DE ENTREGA: MÁXIMO DIEZ (10) DÍAS HÁBILES A PARTIR DE LA NOTIFICACIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA .-

EXPEDIENTE NRO.: EX-2021-03541831- -UBA-DME#SAHDU_FSOC (EXP-UBA N° 0040016/2020).-

ACTO DE ADJUDICACIÓN: RESOLUCIÓN DE CANO: REDEC-2021-3746-E-UBA-DCT FSOC

FORMA DE PAGO: 30 (TREINTA) DÍAS HÁBILES A PARTIR DE LA CONSTANCIA DE RECEPCIÓN DEFINITIVA DE BIENES Y SERVICIOS.

LUGAR DE ENTREGA: SANTIAGO DEL ESTERO 1029 (C.A.B.A.) - SE DEBERÁ COORDINAR PREVIAMENTE CON LA DIRECCIÓN DE MANTENIMIENTO Y PRODUCCION, SR. SILBINO MALDONADO Y/O SRA. ROMINA LOMBARDI, TEL.: 5287-1756 - email: smaldonado@sociales.uba.ar / slombardi@sociales.uba.ar

DATOS DEL ADJUDICATARIO

SEÑORES: SINERGIA COLOR S.A.

CUIT N° 30-71587526-4

DOMICILIO: PACHECO DE MELO 2102 - PB

LOCALIDAD: CABA (CP 1126)

TEL.: 4806-2210/ CEL.: 11-3150-0347

E-MAIL: licitaciones.sinergiacolor@mixonpinturerias.com.ar; mix@pintureriasmix.com.ar;

DETALLE DE LA ORDEN DE COMPRA					
R.	CANT.	UNIDAD	OBSERVACIONES	\$ UNIT.	\$ TOTAL
1	100	UNIDAD	HOJA DE LIJA AL AGUA N° 80. MARCA: NORTON. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.-	\$ 39.00	\$ 3,900.00
2	200	UNIDAD	HOJA DE LIJA AL AGUA N° 150. MARCA: NORTON. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.-	\$ 39.00	\$ 7,800.00
3	200	UNIDAD	HOJA DE LIJA AL AGUA N° 320. MARCA: NORTON. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.-	\$ 39.00	\$ 7,800.00
4	100	UNIDAD	RODILLO DE LANA PELO GRUESO N° 22 -RODILLO DE CUERO LANAR, ROSCADO. DE CERDA NATURAL 100%. CABO DE MADERA LAQUEADA, VIROLA O FÉRULA N°4 PARA MAYOR CAPACIDAD DE CARGA. USO PROFESIONAL. PARA PINTURA - DIÁMETRO DE ALAMBRE: 7MM - DIÁMETRO DE CAÑO: 50MM. MARCA: EL GALGO-MULTIUSO LANA NATURAL. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.-	\$ 600.00	\$ 60,000.00
5	10	UNIDAD	ENTONADOR OCRE X 120 CC ENTONADORES PARA PINTURA DE ALTO CONTENIDO DE PIGMENTOS DE ALTA CALIDAD. COMPATIBLES CON PINTURAS ACUOSAS, ESMALTES SINTÉTICOS Y BARNICES, TANTO INTERIOR COMO EXTERIOR. MARCA: TERSUAVE. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.-	\$ 152.00	\$ 1,520.00
6	20	UNIDAD	ENTONADOR NEGRO X 120 CC ENTONADORES PARA PINTURA DE ALTO CONTENIDO DE PIGMENTOS DE ALTA CALIDAD. COMPATIBLES CON PINTURAS ACUOSAS, ESMALTES SINTÉTICOS Y BARNICES, TANTO INTERIOR COMO EXTERIOR. MARCA: TERSUAVE. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.-	\$ 152.00	\$ 3,040.00
7	10	UNIDAD	ENTONADOR SIENA X 120 CC ENTONADORES PARA PINTURA DE ALTO CONTENIDO DE PIGMENTOS DE ALTA CALIDAD. COMPATIBLES CON PINTURAS ACUOSAS, ESMALTES SINTÉTICOS Y BARNICES, TANTO INTERIOR COMO EXTERIOR - MARCA: TERSUAVE. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.-	\$ 152.00	\$ 1,520.00
8	30	UNIDAD	LATA X 20 LTS. LÁTEX BLANCO EXTERIOR. DE MUY BUEN PODER CUBRITIVO Y RÁPIDO SECADO. DE MUY BUENA APLICABILIDAD, TERMINACIÓN Y NIVELACIÓN. RENDIMIENTO APROXIMADO: 12 A 14 m2 POR LITRO POR MANO. LAVABLE. RESISTENTE A LA FORMACIÓN DE HONGOS. COMPUESTOS VOLÁTILES: SIN / PORCENTAJE DE PLOMO: 90 PPM.- MARCA: TERSUAVE. LATEX, LAVABLE EXTERIOR, CALIDAD PREMIUM. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA	\$ 8,220.00	\$ 246,600.00
9	10	UNIDAD	LATA SINTÉTICO BLANCO X 4 LTS. MARCA: TERSUAVE. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.-	\$ 2,545.00	\$ 25,450.00
10	5	UNIDAD	THINNER DE 4 LTS. MARCA: TERSUAVE. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.-	\$ 935.00	\$ 4,675.00
11	5	UNIDAD	AGUARRÁS DILUYENTE DE 4 LTS. MARCA: TERSUAVE. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.-	\$ 962.00	\$ 4,810.00

12	12	UNIDAD	PINCEL 1503 Nº 10 CERDA 100% NATURAL. CABO DE MADERA LAQUEADA. VIROLA O FÉRULA N°4 PARA MAYOR CAPACIDAD DE CARGA. USO PROFESIONAL.. MARCA: EL GALGO-SERIE FUTURA. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.-	\$ 332.00	\$ 3,984.00
14	10	UNIDAD	PINCEL 1503 Nº 25 CERDA 100% NATURAL. CABO DE MADERA LAQUEADA. VIROLA O FÉRULA N°4 PARA MAYOR CAPACIDAD DE CARGA. USO PROFESIONAL.. .. MARCA: EL GALGO-SERIE FUTURA. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.-	\$ 887.00	\$ 8,870.00
15	50	UNIDAD	PARES DE GUANTES DE TELA PARA TRABAJO. MOTEADO - LARGO: STANDARD – SIN CIERRE NI MATERIAL INTERNO. MARCA: RUCAR. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.-	\$ 105.00	\$ 5,250.00
16	30	UNIDAD	RODILLOS PLÁSTICOS FORRADOS PARA MARCOS DE 8 CM MINIRODILLOS DE GOMA ESPUMA COMPACTADA DE 3". FORRADO Y DE BORDES REDONDEADOS. PARA PINTURA. MARCA: EL GALGO. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.-	\$ 76.00	\$ 2,280.00
17	6	UNIDAD	ESPÁTULA 7 CM. MARCA: EL GALGO. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.-	\$ 286.00	\$ 1,716.00
18	4	UNIDAD	DELANTAL DE CUERO ENTERO DE GOMA Y PLOMO PARA SOLDAR. MARCA: EVER SAFER. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.	\$ 1,500.00	\$ 6,000.00
19	8	UNIDAD	REMOVEDOR LÍQUIDO HYDRA X 4 LTS. MARCA: TERSUAVE. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.	\$ 1,750.00	\$ 14,000.00
20	6	UNIDAD	ESPÁTULA DE PINTOR N°12. MARCA: EL GALGO-SERIE FUTURA. SEGÚN PLIEGO Y OFETA.-	\$ 335.00	\$ 2,010.00
TOTAL - IVA INCLUIDO					\$ 411,225.00

SON PESOS CUATROCIENTOS ONCE MIL DOSCIENTOS VEINTICINCO - IVA INCLUIDO.-

IVÁN DENTI
DIRECTOR DE COMPRAS
LICITACIONES Y CONTRATACIONES

RECIBÍ EL ORIGINAL DE CONFORMIDAD EN TIEMPO Y FORMA.
FECHA, FIRMA-ACLARACIÓN Y D.N.I.